Tarsus’un

içerisinden geçen Tarsus çayı vasıtasıyla Kleopatra ve Romalı komutan Marcus Antonius

Tarsus kentine girmiştir (Çokan 2017).

Hristiyanlığın kurucusu Aziz Paulus'un doğduğu kent olarak bilinen Tarsus kenti

Hıristiyanlar için önemli bir yere sahiptir. Tarsus kenti Miladi 639, Hicri 17 Yılında

Müslümanlar Tarafından Feth edildikten sonra, Bizanslılardan Müslümanların egemenliğine

geçmiştir (Çokan 2017; Sakar 2019; Anonim 2021ı).

Yavuz Sultan Selim Osmanlı topraklarına 1516 yılında dâhil olmuştur. Tarsus kenti

1571 de Kıbrıs Eyaletine bağlı bir sancak merkezi olmuştur.